МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2006    .№  65
г. Северодвинск  Архангельской области

	 О внесении   дополнения в Приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 23.12.2005 №149

 В целях упорядочения торговли у мини-рынка «Центральный», предоставления мест торговли гражданам пенсионного возраста торгующих продукцией выращенной на дачных участках и товарами народных промыслов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 23.12.2005 № 149 «Об утверждении Адресной дислокации мелкорозничной торговой сети, временно размещаемой на территории Северодвинска на 2006 год» дополнить разделом:

«Социальные торговые ряды:

1. На территории у мини-рынка «Центральный», напротив жилого дома № 39 по пр. Труда».

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев